

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI OBJEKTU OBEČNÉHO ÚRADU A KULTÚRNEHO DOMU V OBCI ŽUPKOV 04 - SO.01.A1.01 ARCHITEKTONICKO – STAVEBNÉ RIEŠENIE / STRECHA /	JKSO		
Názov objektu		EČO		
		Miesto		Obec Župkov, č.p. 66/11
		IČO		IČ DPH
Objednávateľ	Obec Župkov, Župkov 12, 966 71 Horné Hámre S.A.B.A. spol. s r.o., Pribinovo námestie 6, 971 0 UNISTAV NB s.r.o. Ing. Baranec Adam			
Projektant				
Zhotoviteľ				
Spracoval				
Rozpočet číslo	Dňa	CPV		
	16.02.2023	CPA		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0.00	0	0.00	0	0.00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0.00	8	Práca nadčas		0.00	13	GZS		0.00
2		Montáž	383.26	9	Bez pevnej podl.		0.00	14	Projektové práce		0.00
3	PSV	Dodávky	29,460.59	10	Kultúrna pamiatka		0.00	15	Sťažené podmienky		0.00
4		Montáž	17,634.67	11			0.00	16	Vplyv prostredia		0.00
5	"M"	Dodávky	0.00					17	Iné VRN		0.00
6		Montáž	0.00					18	VRN z rozpočtu		0.00
7	ZRN (r. 1-6)		47,478.52	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0.00
20	HZS		0.00	21	Kompl. činnosť		0.00	22	Ostatné náklady		0.00
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		47,478.52
Objednávateľ								24	DPH 20.00 % z 47,478.52		9,495.70
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		56,974.22
Zhotoviteľ								E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0.00
								27	Kízavá doložka		0.00
								28	Zvýhodnenie + -		0.00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI OBJEKTU OBECNÉHO ÚRADU A KULTÚRNEHO DOMU V OBCI ŽUPKOV

Objekt: 01 - SO.01 OBJEKT OBECNÉHO ÚRADU A KULTÚRNEHO DOMU

Časť: 02 - SO.01.A1 REKONŠTRUKCIA OBVODOVÉHO PLÁŠŤA

Úroveň 4: 04 - SO.01.A1.01 ARCHITEKTONICKO – STAVEBNÉ RIEŠENIE / STRECHA /

Objednávateľ: Obec Župkov, Župkov 12, 966 71 Horné Hámre

Zhotoviteľ: UNISTAV NB s.r.o.

Miesto: Obec Župkov, č.p. 66/11

Spracoval: Ing. Baranec Adam

Dátum: 16. 2. 2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	0.00	383.26	383.26	0.000	0.000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0.00	375.15	375.15	0.000	0.000
99	Presun hmôt HSV	0.00	8.11	8.11	0.000	0.000
PSV	Práce a dodávky PSV	29,460.59	17,634.67	47,095.26	0.000	0.000
712	Izolácie striech, povlakové krytiny	12,503.04	11,119.09	23,622.13	0.000	0.000
713	Izolácie tepelné	16,712.70	2,210.61	18,923.31	0.000	0.000
762	Konštrukcie tesárske	0.00	3,424.90	3,424.90	0.000	0.000
764	Konštrukcie klampiarske	244.85	880.07	1,124.92	0.000	0.000
Celkom		29,460.59	18,017.93	47,478.52	0.000	0.000

ROZPOČET

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI OBJEKTU OBECNÉHO ÚRADU A KULTÚRNEHO DOMU V OBCI ŽUPKOV

Objekt: 01 - SO.01 OBJEKT OBECNÉHO ÚRADU A KULTÚRNEHO DOMU

Časť: 02 - SO.01.A1 REKONŠTRUKCIA OBVODOVÉHO PLÁŠŤA

Úroveň 4: 04 - SO.01.A1.01 ARCHITEKTONICKO – STAVEBNÉ RIEŠENIE / STRECHA /

Objednávateľ: Obec Župkov, Župkov 12, 966 71 Horné Hámre

Zhotoviteľ: UNISTAV NB s.r.o.

Miesto: Obec Župkov, č.p. 66/11

Spracoval: Ing. Baranec Adam

Dátum: 16. 2. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 383.26

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 375.15

1	952902110.S	Čistenie strechy	m2	400.000	0.50	200.00
2	965236PC	Demontáž celej vrstvy existujúcej strešnej krytiny prístrešku vstupu až po nosnú konštrukciu stropu vrátane likvidácie pol. m	m2	11.200	10.20	114.24
3	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0.693	10.27	7.12
4	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0.693	7.19	4.98
5	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0.693	13.17	9.13
6	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	9.702	0.41	3.98
7	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0.693	10.36	7.18
8	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0.693	1.16	0.80
9	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0.693	40.00	27.72

99 Presun hmôt HSV 8.11

10	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0.223	36.37	8.11
----	-------------	---	---	-------	-------	------

PSV Práce a dodávky PSV 47,095.26

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 23,622.13

11	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	10.800	0.85	9.18
12	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	12.420	6.50	80.73
13	7123009PC	M+D Perforácia existujúcej strešnej krytiny pol. I	m2	356.000	3.50	1,246.00
14	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju pol. A1	m2	12.840	12.20	156.65
15	283220002500.S	Hydroizolačný pás z fólie PVC-P hr. 1,5 mm, izolácia plochých striech s UV ochranou	m2	14.766	9.50	140.28
16	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	40.318	1.50	60.48
17	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju pol. A1	m2	400.000	12.20	4,880.00
18	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech vrátane doplnkov	m2	460.000	9.50	4,370.00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
19	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	1,256.000	1.50	1,884.00
20	712873240.Spc	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zváraným spojom vrátane doplnkov	m2	171.337	8.57	1,468.36
21	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech vrátane doplnkov	m2	197.038	9.50	1,871.86
22	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	697.342	1.50	1,046.01
23	712973772.S	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene, dverách, z hrubopoplast. plechu RŠ 125 mm pol.3/K	m	29.000	14.42	418.18
24	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	232.000	0.26	60.32
25	712973830.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 200 mm pol. 1/K	m	107.500	17.72	1,904.90
26	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	860.000	0.26	223.60
27	712973885.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 200 mm pol.2/K	m	27.000	17.73	478.71
28	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	216.000	0.26	56.16
29	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	971.337	0.58	563.38
30	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	1,117.038	0.81	904.80
31	712991050.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 621 - 800 mm pod klampiarske konštrukcie	m	39.103	10.33	403.93
32	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	312.824	0.26	81.33
33	607260000450.S	Doska OSB nebrúsená hr. 25 mm	m2	31.673	29.62	938.15
34	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	156.300	2.40	375.12

713

Izolácie tepelné

18,923.31

35	713142151.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová kladenými voľne	m2	468.000	1.39	650.52
36	283750002100.S	Doska XPS 300 hr. 100 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	159.120	28.27	4,498.32
37	283720008000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	159.120	7.76	1,234.77
38	283720008500.S	Doska EPS hr. 200 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	159.120	15.52	2,469.54
39	713142250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvová kladenými voľne	m2	244.000	2.30	561.20
40	283720008500.S	Doska EPS hr. 200 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	497.760	15.52	7,725.24
41	713144020.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom do lepidla pol. V	m2	90.000	10.39	935.10
42	283720007700.S	Doska EPS hr. 50 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	91.800	3.88	356.18
43	713170130.S	Montáž spádového klinu z MW na balkóny a terasy položením voľne pol. A1	m2	10.800	0.96	10.37
44	6314400286pc	Doska z minerálnej vlny jednostranne spádová 60-150 mm, izolácia pre ploché strechy	m2	11.016	22.00	242.35
45	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	184.400	1.30	239.72

762

Konštrukcie tesárske

3,424.90

46	762081PC	M+D Novonavrhované navýšenie atiky o výšku 200mm pomocou drevenou konštrukciou pol. T	m	56.700	21.00	1,190.70
----	----------	---	---	--------	-------	----------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
47	762081PC-1	M+D Novonavrhované navýšenie atiky o výšku 300mm pomocou drevenou konštrukciou pol. U	m	12.400	28.00	347.20
48	762081PC-2	M+D Novonavrhované navýšenie atiky o výšku 350mm pomocou drevenou konštrukciou pol. E1	m	13.200	35.00	462.00
49	762PC-3	M+D zosilnenia existujúceho strateného debnenia strechy projektová dokumentácia uvažuje s cca 3 m3 reziva vo forme drevených stĺpikov a hranolov potrebnej dĺžky vid' . technická správa	súb	1.000	1,200.00	1,200.00
50	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	50.000	4.50	225.00

764

Konštrukcie klampiarske

1,124.92

51	764312pc	Demontáž existujúcej plechovej strešnej krytiny vrátane oplechovania pol. j	m2	55.000	3.50	192.50
52	764352421.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 200 mm pol.4/K	m	7.000	26.56	185.92
53	764352423.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 250 mm pol. 7/K	m	15.500	28.01	434.16
54	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t pol. k	m	121.500	1.30	157.95
55	764313pc	M+D Oplechovanie strechy poplast. plechom pol. 9/K	m2	4.000	35.00	140.00
56	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	7.780	1.85	14.39

Celkom

47,478.52